HABILITATIO D. Antonii Albani Co et Eq. a munere dep. de mensibus.
1704 Feb 9.

HABILITATIO D. Jacobi de Mutio ad concursum Malef. 1704 Apr 26.

HABILITATIO D. Silvani Avogadri ad concursum Malef. 1704 Mai 23.

HABILITATIO D. Franc.ci Passi a munere Judicis Victualium (vide
dispensatio). 1705 Jun 8.

HABILITATIO D. Petri Medolaci ad concursum officiorum non obst.
cont.cia. 1705 Sep 5.

HABILITATIO D. Danielis Bonduri ad officia Civitatis non obst.
privat.ne non capta. 1706 Jan 29.

HABILITATIO D. Bernardini Bonetti Vicarii. 1706 Dec 20.

HABILITATIO D. Jo. Bap.tae Mazoleni a contumacia executoris. 1709 Mai
11.

HABILITATIO D. Jo. Guidiozzi iam Judicis Malef.um a contumacia. 1712
Mai 4.

HABILITATIO D. Jo. Bap.tae Marini commilitonis privati non capta. 1714
Dec 19.

HABILITATIO D. Petri Mutii Doctoris Judicis Victualium. 1716 Feb 5.

HABILITATIO D. Octaviani Paparoti Vicarii. 1716 Aug 31.

HABILITATIO D. Laurentii Bordoneae privati. 1716 Dec 19.

HABILITATIO Milani balottini ad concursum Masseroli. 1717 Mar 20.

HABILITATIO D. Barth.ei Vairini a contumacia Commilitonum. 1718 Sep 3.

HABILITATIO D. Hieronimi Zanchi ad munus consiliarii. 1722 Dec 30.

HABILITATIO D. Jo. Bap.tae Manarae ad maleficium reiecta. 1723 Apr 3.

HABILITATIO DD. Fratrum Grismondi ad munera Civitatis. 1723 Dec 18.

HABILITATIO D. Jo. Jacobi Gritti ad concursum commilitonii communii.
1723 Dec 19.

HABILITATIO D. Jo. Bap.tae Biffi ad concursum non obst.e p.te 1685 cum
conditione. 1723 Dec 20.

HABILITATIO D. Jo. Bap.tae Manarae ad malef. um reiecta. 1724 Mai 20.

HABILITATIO D. Oratii a Turre ad off.um conciliarii etc. 1726 Sep 4.

HABILITATIO D. Hieronini Bassi rationatoris etc. 1726 Dec 28.

HABILITATIO D. Jo. Guidi Pesentii Co. ad aoff. consiliarii atenta fide baptismatis. 1727 Jan. 18.

HABILITATIO D. Gaetani Moneghinae Vicarii Praetoris non obstante eius contumacia. 1727 Apr 17.

HABILITATIO D. Fabii Biffi ad off.um consiliarii atesta fide etc. 1727 Apr 17.

HABILITATIO D. Gaetani Cucchi substituti D. Quintiliani Cucchi coad.ris cancellariae ad concursum off. Civit.is. 1727 Apr 17.

HABILITATIO D. Jo. Casitii ad concursum off.i Not.rii Malef.um et si procurator fiscalis cum conditione. 1727 Mai 7.

HABILITATIO D. Joseph Mariae Rotae L.B. Co. etc. ad off.um Consiliarii attenta fide. 1727 Aug 20.

HABILITATIO D. Scipionis Brixani et si Not.us Vict.um ad concursum ad off.um Coad.is Malef.um non obstante etc. 1728 Mai 8.

HABILITATIO D. Julii Carariae D.ris ad off.um Consiliarii. 1728 Aug 31.

HABILITATIO D. Phoebi de Alexandris Co.ad off.um Consiliarii. 1728 Aug 31.

HABILITATIO D. Marci Antonii Marentii ad concursuun off.ii Maleficiorum. 1728 Sep 4.

HABILITATIO D. Jacobi Ulmi ad off.um conciliarii attenta fide. 1728 Dec 29.

HABILITATIO D. Marci Antonii Passi ad off.um conciliarii attenta fide. 1728 Dec 29.

HABILITATIO D. Venturae Calepii ad off.um Conciliarii attenta fide. 1729 Mar 5.

HABILITATIO D. Scipionis Brixiani ad concursum ad off.um Principalis et si coad.ris Malef.um. 1729 Sep 3.

HABILITATIO D. Jo. Bap.tae Boccardini ad concursum off.ii Coad.is Malef.um non obstante etc. 1729 Dec 19.

HABILITATIO ad off.um Malef.um etiam illorum qui se exercuerint in Cancel.a Sanitatis. 1729 Dec 30.

HABILITATIO D. Maffei de Alexandris ad concursum ad off.um Conciliarii. 1730 Jan 28.

HABILITATIO D. Ludovici Benalei Co. ad off.um Conciliarii. 1730 Jan 28.

HABILITATIO D. Antonii M. Sicci Suardi Co. Eq. ad Off.um Conciliarii. 1730 Feb 4.

HABILITATIO D. Donati Lupi ad off.um praedictum. 1730 Feb 4.

HABILITATIO D. Fran.ci Brembati Co. ad off.um praedictum. 1730 Feb 4.

HABILITATIO D. Jo. Jacobi Fondrae ad off.um coad.is Malef.um. 1730 Sep 7.

HABILITATIO D. Franc.ci Medolaci ad off.um Conciliarii et eius electio. 1731 Jan 8.

HABILITATIO D. Lud. Josephi M. Rotae L. B. etc. attenta fide cum
conditione. 1731 Sep 6.

HABILITATIO D. Scipionis Brixxiani ad concursum off.m non obstante
parte 14 Mai 1729. 1732 Mai 19.

HABILITATIO D. Jo. Ectoris Albani Co. Eq. ad off.um Conciliarii
attenta fide. 1732 Aug 13.

HABILITATIO D. Jo. Pauli Franchetti Co. ad off.um Conciliarii attenta
fide Baptismatis ibi lecta. 1733 Feb 28.

HABILITATIO D. Hieronimii Petrogalli ad concurasum off.um Civ.is non
obstante etc. 1733 Sep 4.

HABILITATIO D. Franc.ci Rotae ad concursum coad.is Malef.rum. 1733 Sep
4.

HABILITATIO D. Georgi Littini Judicis Malef.um. 1733 Dec 29.

HABILITATIO D. Ludovici Sicci Suardi Co. Eq. pro munere Cons.ii. 1734
Feb 19.

HABILITATIO D. Franc.ci Antonii Tassi Co. ad off.um Cons.ii 1734 Mai
19.

HABILITATIO D. Francisci Medolaci. 1734 Dec 17.

HABILITATIO D. Antonii de Alexandris Co. pro munere Conc.ii. 1734 Dec
18.

HABILITATIO D. Theodori Albani Co.ad off.um Conc.rii. 1734 Dec 18.

HABILITATIO D. Jo. Praesati ad off.um Conc.rii. 1734 Dec 18.

HABILITATIO D. Fenini Rivolae Co.ad off.um Conc.rii. 1735 Jan 5.

HABILITATIO D. Domni Zoppi ad off.um Conc.rii. 1735 Jan 12.

HABILITATIO D. Petri Zuccanini Coad. Cancellariae ad concursum off.m.
1735 Mar 24.

HABILITATIO D. Victorii Lupi ad off.um Conc.rii. 1735 Mar 28.